magnates Sc alii ad villam predictam accedunt indies ad 
pe'rhendinandum in eadem; hos, *^m sbeuntati villse 
ejusdem, quam quieti & <tranquilitati dilectorum nobis in 
C h r i s t o  cancellarii, magistronim St sColariurti tmiversitatis 
nostre ibidem, ac ^orum In eUdem villi comthorancium, 

prospicere cupientes ;
Vobis inandamus, quod aliquos de qdibus sinistra suspicio habeatur, 

villam predictam ingredi nullatenus permittatis ; Sc si aliqui non suspectl

A .D .1 J 2 2 . 
An. 15'Edw. II.

Claus. 1 /  Edw. 71. 
m. 2<r.

in Turr. Lbnd.

** ^
ibidem venerint, 8c in e&dem villft per vos perhendioafA4»e?inittanttir, tunc 
illos in.presenci^ cancellarii predicti & vicecomitis nostri Oxon% si presens 
fueiit, jurare compellatis, quod erg» nes ben^ & fideliter se habebunt; 
Sc quod pro defensione diete ville, si earn fortassis'per aliquos. contingat 
impugnari, pro viribtts se opponent: St talrter vos ^beatis in hic parte, 
quod predicte ville, seu magistris, ^Iflribus, rel aliis in e& commorantibus/
dampnum aut periculum non^eniat.

T, R. apud Salop*, xx, die Januarii.. .
P e r  ip su m  R ^ m .

D e  non adheere^d^ R e g i eon'trariantibus.

t> E X , ^ilecto conaan^neo St fideli suo, Thomie comitl 
iV  Lancastr*, salutiem.

Cum phiri^, t̂am per litteras quam -per nuncios, vobis 
îgnificavetimus gmves ‘oppressiones Sc 'dimt«s> ..quas aliqui 

magnates, subditi nostn, nobis oontrariantes, padam *fe- 
cerant; * . • *

Tam super hos manu armat^ -venientes, modo guerrino 
.in parliamento nostro apud Westm’ accedentes, per 

hujusmodi vim' indemtam,rinjurias fieri compulierunt; & postea in manerib 
nostris* villis & castru anud KvnffMfnn nlihi hoha nostr& denrffidantes :

A n. 15 Edw. 11.

Ckus.,H5 Edw.ih 
... ^ . 20.d.
I®‘T urr. Lond.

quam super populiim regni nostri sic currentes, «c quosdam destruentes, 
& aliquos capientes, Sc imprisonanUs, & quosdain captivantes j

Et postmodum super, dilectum fratrein Sc fidelem nostrum, Edmun- 
• dum comitem Kane’, castrimi suum Sc villam de Glouc’ modo guerrino 
occupdrunt, & plures homines & subditos  ̂ nostros, apud Cirencestr* de 
mandate nostro existentes, exind  ̂ vi Sc armia, -vexillis'dispUcatis, efiii* 
g&runt i *

Et alia mda innumera perpetr&mnt, in nost^ conteroptum Sc scandalum 
manifestum;

quod", pro .hi^usmodi dampnis, nobb, & oppressionibus pophlo
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dicti r^n i nostri, sic -factisa comgendis & emendandis, nos in manu 'po  ̂
tenli per regnum nostrum transferre oporteret;

£ t VOS requisiverinuis ut» ad correctionem  ̂& emendationem hujusmodi 
excessuum, nos; prout multipHciter^enemini, juvar^tis, Sc quod dictos nobis 
contrarientesnon foveritis quovismodo ;̂

Tactis in Uteris nostris prsdictis quibusdam specialibus, inter tios 
VOS pribs prtelocutis» per quse'aifectionem quaia'erga vos k jatndiu^est, 
gessimus« prout ndstis, continuari & augmentari volehamOs:

Cunique npbis  ̂imposterum ex daus& prsedict  ̂iterfacientibus, in raarchi4 
Wallias, dicti aiobis contrariantes, apud villam nostram de Bru^north, & 
castra de Henle & £lmeleye» iiv mana nostti existentia, & alibi in partibus 
marchise illius, tam super nos quam super populum nostrum dampna 
quamphirima feceriut; &, inter csteras, portas villa & castrorum pradic- 
torum, ac quasdam domos in elsdem, igne combiwentes; & k dictô  loco 
de Glouc’ in gravi multitudlne malpfuctorum recedentes, versus partes 
boriales, populum nostrum per itinera depopuUrunt; ac palam & public^ 
se jactirunt quod ad vos se transferrent, & quod vo»ad ipsos in prsedictis 
excessibus l^.oppressiqnibus attraherent» quodque de hoc secure fuenmt: 

Quod credere non valenius, pro-eo quod, si bujusmodi factum, per vos

beret, quod absit, non soluni in Isesionem pacis nostrse, & turbationem, 
ac commotionem forsitan populi nostri redundaret, verbm etiam contra 
homagii & ddelitdtis ̂ debitum, & ligeandse, ac consanguinitatis vinculum 
quibus nobis teneinihi, vos reos redderet criminis jaesee majestatis; •
' VobisigituT mandamus, in fide & homagio praedictis, & sub forisfacturd. 

omnium quse nobis forisfacere poteritis, districtibs inhibentes, ne dictis 
nqbis contrariantibus in aliquo adhsereatis, nec ipsos Jfoveatis, sfeu recep>- 
tetis quovis modo ; set eos & quemlibet eorum, si ad vos declinaverinX 
arestetis, & sub aresto salvb & 'Securb custodiatis, quousque de eis fiat, 
quod secundum legem & consuetudinem regni no^ri demeruerint in»pree- 
missis:

Tn hdc parte taliter vos habentes, quod fidelitatis vestrae constantiam 
debeamus meritb commendare, & quod de contrario, si fieret, quod absit, 
redargui non possitis ; pro certo tenentes quod, nisi per vos steterit, per 
nos non stabit quin benivolentiam, erga vos conceptam, continuemus.

Teste Kege, apud Glouc*, viii. die Februarii.

Per ipsum R^em.

D e  officio m a jo r ita tis  L o n d ^ 7 i\re p le g ia to ,

A. D. "D EX, dilectis sibi aldermannis, vicecomitibus, civibus.
A n. t5 Edw. II. • J X  commitnitati civitatis su« London*, salutem.
Pat l e  Edw U  • nuper, dq gratifi nostr& speciali, replegiaverimus

i>. 2. m. 31. vobis, prsefati aldermanni & cives, officium majoritatis ci- 
* in T urn Lond. vitatis ilHus, usque ad quindenam Sancti Michaelis proximb 
s = = 5ss • pr8e\eritam:

Quod quidem officium pribs, coram justiciariis nostris 
itinerantibus, apud Turrim London’, quibusdam de causis captum fuit 
in manum nostram :

£ t nominationem, per vos, prredicti aldermanni & cives, nobis tactam, 
de Hamone de Chigwell, cive civitatis prsedictse, pro dicta officio, per 
tempus pradictum, regendo, acceptaverimus; sacramentumque receperi- 
mus ab eodem, iit decebat; & ei cusjtodiam civitatis pradicta habendam & 
tenendam, in forjn^. pr^dtet^ lecerimus iiberari:

Et postmodum concesserimus vobis, quod aliquem civem, de vobis, suf- 
ficientem & utilem, pro nobis & populo nostro civitatis ejusdem, ad custo- 
diam & regimen ejusdem civitatis nominare possetis, ad vohmtatem nostram 
habend’, & ipsum nobis ad scaccarium nostrum prasentare, ad sacra- 
mentum, nobis in ea parte debitum, ibidem faciendum :

Nos, volentes vobis iiberiorem gratiam facere iu hdc parte, concedimus 
quod officium majoritatis pradicta, vobis sic replegiatum, in eodem statu . 
quo nunc est, habeatis usque ad quindenam Pascha proximb futuram, de 
gratis nostrA speciali.

Teste Rege, apud Glouc’, viii. die Februarii.

Per ipsum Regem, uunciante magistro R. de Baldok.

,D e  p o te s ta te  .a d  trm ta n d u m  su p er  p a c e  v e l tr e u g d , cum  Scotis.

R EX; Qmnibus ad quos, &c. salutem. De fidelitate 
|)robat^ & circumspectione providŜ  dilecti & fidelis' 

nostn, Andrea dc Hartcl^, plenarib confidentes, ad trac* 
tandum super aliqufi forfn  ̂finalis pacis et concordia inter 
nos & Bobertum jde Brus, suosque complices & fautores, 
de ScotiH, contra nos de guerrfi exlstentes, ineiinda; & 

ad ‘certiorandum nos de hiis qua indb tractata fiierint, prafato Andr’ 
pleqam, tenore prasentium, committimus potestatero. In cujus, &c.

A . D . 1344. 
A n. 15 Edw. f l .

Pat. a J Edw. II.
p. 4. m. 49.

in Turr. Lond.

* Teste Rcge, apud-Gloucestr*, ix. die Februarm
Per ipsuni Regem.

Consimilem potestatem habet idem Andreas ad tractandmn super aliqud 

formd treugee seu suferehtice inter Regem 8( Rohertum de Brus, 8ic. ut supra 

ineunda; & ad certiorandum Regem, 8fc.

Teste ut supra.
Per ipsum Regem.

D e  R e g i contrariantibus^ a restan d is .

•. Â  D. 1344. *DEX vicecomiti Eborum, salutem. Cum nuper, pro 
An. 15 Edw. IL ' J x  diversis injuriis nobis factis, & oppressionibus & gra- 

Claus-TTidw H ^minibus populo regni nostri multipUciter lllatis, corri- 
m.ao.d. ‘ * gendis & puniendis ; per diversos comitatus & partes regni 

in Turr.,JLond.' & potestutis nostre, in manu potenti transire volentes;
per singulos comitatus died regni nostri publicb fecerimus 

, ■ • proclamari, & ex parte nostri firmiter inblberi, nb quis,
sub fonsfacturil omniun\ que nobis forisfacere posset, in lesionem pacis 
nostre, aut terrorem seu commotionem populi regni nostri, quicquam at- 
temptare presumeret quoqub modo:

Set quod quilibet, cujuscumgiie statbs exlsteret, pacis nostre ac tran- 
quUitate & quiete regni & populi predictorum, onmem diligeociam quam 
posset, apponereC, & .easdem pacem St. tranquilitateui pro viribus tnanu- 
teneret & conseryaret:

Ac nobis per quosdam comitatys regni nostri, ex causia predictis, trans- 
euntibus, quidam magnates, subditi nostri, unb cum pluribus aliis eis 
adherehtibus, nobis contrariantes, per diversa loca infra r^num nostrum 
discurrunt; castra nostra & villas nostras, ac aliorum. fidelium nostrorum 
hostiliter capiendo, ■quosdam ;de hominibus & servientibus nostris verbe- 
rando, vulneraiido, & malb tractando; & quosdam ex els hostiliter inter- 
ficiendo; vestes, jpealia, animalia, & alia bona & catalla hominum & 
subditorum nostrorum, quecumque, in locis ubl discurrunt* & partibus 
circumjaoentibus, invemrepoterunt, depredari faciendo:

Quosdam eonimdbm hominum interficieiido, & quosdam capiendo, & in

prison^ detinendo, quousque graves redempciones fecerint cum*eisdem, Ik 
quosdam secum abducendo,.in nostri contemptimi & pacis nostrse lesionem, 
popuUqile nostri terrorem, pertiirbacionem, coinmocionem, ac destruc- 
tionem manifestam, undb non inmeritb ^ommoveniur :

Nos, super premissis remedium apponere volentes, prout decet, .tibi 
precipimus, firmiter injungentes, quod onines quos tibi constare poterit 
nobis in hdc parte esse contrariantes, unb cum eis adherentibus, cum ipsos 
vel eorum aliquem infra ballivam tuam inveniri contigerit, sive fuerint infra 
libertates sive extra, clamore & hutesio super ipsos ad hoc levatis; &• 
assumpto tecum ad hoc, si necesse fuerit, posse comitatfis. tui, de loco 
ad locum 8c villb in viliam, tam infra quam extra, exequaris, capiasr& 
prisonb nostrb salvb custodias, quousque aliiid b nobis indb habueris in 
iiiandatis:

Et ita diligenter te habeas in hoc mandato nostro exequendo, nb per 
tuam ^egUgenciivm aut tepeditatem dictis contrariantibus consenciens re- 
puteris, per quod ad te & tua graviter capere debeamus :

Volumiis eciam, quod si quos de bdlivb tub, sive infra libertates sive 
extra, ad hujusmodi contrariantes insequendos, cum per te sup’er hoĉ  ritb 
premuniti fuerint, rebelles inveneris, quod ipsos graviter punias & castiges.